Начальнику Отдела образования
Новозыбковской городской администрации
Дёминой Е.В.______________________

(Ф.И.О. руководителя)
________________________________________

________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу: _________________

________________________________________

Контактный телефон: _____________________

заявление.

Прошу Вас в соответствии с постановлением Правительства Брянской

области от 11 июля 2016 года № 363-п осуществить выдачу мне бесплатной
повседневной одежды обучающегося (школьной формы), предназначенной
для моего(ей) несовершеннолетнего(ей) сына (дочери)
__________________________________________________________________
__

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

"___"____________ 20___ г.
_________________/______________________/
                                                                            (Подпись)                            (Ф.И.О заявителя)